
第５４回卒業証書授与式の延期について（お知らせ） 
 

武修館高等学校長 馬 場 保 孝 

 

昨日、北海道知事から新型コロナウイルス感染症に関する「緊急事態宣言」が出され、今

週末の外出を控えるよう強い要請がありました。それを受け、本校の卒業証書授与式を次の

とおり変更して実施いたします。なお、卒業生と本校教職員の参加で実施いたします。 

何とぞ御理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１ 実施月日  令和２年３月２日（月） 

２ 時  程  登校時間  ８：３０  ※バスは通常通りの時間で運行します。 

卒 業 式  ９：００～９：３０ 

Ｈ  Ｒ  ９：３０～ 

下校時間 １０：００  ※式の進行により早まる場合があります。 

２ 参 加 者  卒業生と本校教職員 

 

 


